Протокол №3

 о результатах торгов на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, ЛОТ № 1

 с. Алтайское                                                11-00ч                            «28» января 2019г.

Комиссия в составе:

Председатель комиссии:

Секретарь комиссии:

Члены комиссии:

Комиссия действует на основании Постановления администрации Алтайского района Алтайского края № 2068 от 28.12.2018г

Кворум: 100 процентов всех членов комиссии.
Повестка дня:
Подведение итогов открытого аукциона торгов по  ЛОТ № 1 - продажа права на заключение договора на установку и эксплуатацию 1 (одной) рекламной конструкции, место установки рекламной конструкции расположены по адресу,  Алтайский район  Алтайского края:
- км.  56+470 автодороги Катунское — Красный Яр — Алтайское — гр. Республики Алтай справа;
К участию в аукционе допущены участники:
зарегистрировано в журнале регистрации под №1 от 21.01.2019 года — претендент ООО «АГЗС Каменская». К заявке  приложены: платежное поручение №28 от 17.01.2019г о уплате задатка, выписка из Единого государственного реестра юридических лиц ОГРН 1155476041896, решение № 1 единственного учредителя ООО «АГЗС Каменская»,  копия свидетельства о постановке на учет российской организации в налоговом органе по месту ее нахождения  ИНН/КПП 5401952662/540101001, свидетельство о государственной регистрации юридического лица, копия Устава ООО «АГЗС Каменская», платежные реквизиты на случай возврата задатка,  опись документов.

На аукционе присутствовали:

ООО «АГЗС Каменская». К заявке  приложены: платежное поручение №28 от 17.01.2019г о уплате задатка, выписка из Единого государственного реестра юридических лиц ОГРН 1155476041896, решение № 1 единственного учредителя ООО «АГЗС Каменская»,  копия свидетельства о постановке на учет российской организации в налоговом органе по месту ее нахождения  ИНН/КПП 5401952662/540101001, свидетельство о государственной ргистрации юридического лица, копия Устава ООО «АГЗС Каменская», платежные реквизиты на случай возврата задатка,  опись документов.

Участник аукциона ознакомлен со своими правами осуществлять аудио и видеозапись аукциона, направить запрос о разъяснении результатов аукциона после размещения протокола аукциона на официальном сайте, обжаловать результаты аукциона.

Аукцион проводился путем повышения начальной цены.
"Шаг аукциона" устанавливается в размере 1440 руб. (одна тысяча четыреста сорок) рублей 00 коп.
Последняя предложенная цена составляет 30240 рублей 00 коп.

Победителем аукциона признан участник:  ООО «АГЗС Каменская».
  Победитель аукциона обязан подписать договор  на установку и эксплуатацию рекламных конструкций в течении 20 (Двадцати) дней с 28.01.2019г до 18.02.2019г.

Согласно части 9 статьи 19 Федерального закона «О рекламе» установка рекламной конструкции допускается при наличии разрешения на установку конструкции, выдаваемого администрацией Алтайского района, на территориях которых предполагается  осуществить установку рекламной конструкции.  Которое оформляется победителем не позднее 10 (десяти)  дней со дня заключения договора.

  Сведения о победителе аукциона будут объявлены по завершении аукциона, а также размещены на сайтах: www.torgi.gov.ru,  www.altadm.ru.
Председатель комиссии:                           ________________            К.Ю. Косых

Секретарь комиссии:                                 ________________            А.А. Борисова

 Члены комиссии:                                      ________________            О.Н. Миронова

                                                                      ________________            Л.В. Нагайцева

                                                                      ________________            С.А. Плаунов

 Победитель аукциона:  регистрационный номер участника 1, претендент ООО «АГЗС Каменская». К заявке  приложены: платежное поручение №28 от 17.01.2019г о уплате задатка, выписка из Единого государственного реестра юридических лиц ОГРН 1155476041896, решение № 1 единственного учредителя ООО «АГЗС Каменская»,  копия свидетельства о постановке на учет российской организации в налоговом органе по месту ее нахождения  ИНН/КПП 5401952662/540101001, свидетельство о государственной ргистрации юридического лица, копия Устава ООО «АГЗС Каменская», платежные реквизиты на случай возврата задатка,  опись документов.

1(один) экземпляр протокола получен: _____________________________

                                                                      подпись , дата
-Косых Константин Юрьевич, заместитель главы Администрации района.

- Борисова Анастасия Анатольевна,  гл.специалист комитета по строительству, транспорту, энергетике и связи, ЖКХ и дорожному хозяйству.

-Миронова Ольга Николаевна,  председатель комитета по строительству, транспорту, энергетике и связи, ЖКХ и дорожному хозяйству;

-Плаунов Сергей Анатольевич,  заведующий юридическим отделом;

-  Нагайцева Л.В., начальник отдела планирования экономического анализа и                                       денежного обращения комитета по финансам